

## هشتمین سالگرد آسمانی شدن حاج علامت‌ساز پیری



هشت سال پیش ناباورانه بهار عمر عزیزمان  
خزان گشت و داغ فراقش برای همیشه بر دل‌هایمان  
ماندگار شد. همزمان با هشتمین سال درگذشتش یادش  
را گرامی می‌داریم و برای شادی روحش دعا می‌کنیم.

## تقدیر و سپاسگزاری



صدبار خدا مرثیه خوان کرد مرا  
هرگز نشکست پشتم از هیچ غمی  
در بوته صبر امتحان کرد مرا  
جز مرگ پدر که ناتوان کرد مرا

بر خود لازم می‌دانیم از الطاف و محبت تمامی سروران  
عزیز و روحانیت معظم به ویژه حضرت حجت‌الاسلام  
حاج سید مهدی فال اسیری، ادارات و سازمانهای مختلف،  
اقوام، دوستان، آشنایان و همه همشهریان عزیز که در مراسم  
تشییع، تدفین، سومین و هفتمین روز  
**زنده یاد حاج محمود نصیرزاده**  
شرکت نمودند و موجب تسلی خاطر داغدارمان گردیدند و یا به اشکال مختلف، حضوری،  
تلفنی (داخل و خارج از کشور) و ارسال تاج گل، نصب پلاکارد و درج آگهی، ما را مورد لطف  
و امتنان خویش قرار دادند، سپاسگزاری و تقدیر نماییم.  
**خانواده‌های نصیرزاده، پور باقر و سایر منسوبین**

## بسم الله الجامدين على القاعدين اجر اعظما

پنجمین سالگرد عروج



### مرز مردن و شهادت خون نیست با خود است...

به مناسبت پنجمین سالگرد عروج شهادت گونه دانشمند فرهیخته، روحانی مقاوم و افسر جنگ نرم  
**حجه الاسلام والمسلمین سید علی فقیه (قدس سره)**  
(فرزند پسر و مند حجه الاسلام والمسلمین حاج سید میر احمد فقیه نی‌ریزی)  
و نوه حضرت آیت اعلیٰ حاج سید علی فقیه (قدس سره)  
پنج شنبه (شب شهادت امام صادق (ع)) همراه با نماز  
جماعت مغرب و عشاء و دعای روح بخش کمیل  
حوزه علمیه امام صادق (ع) نی‌ریز

## چهلمین روز هجران



کاش بودی تا دلم تنها نبود،  
تا اسیر غصه‌ی فردا نبود،  
کاش بودی تا فقط باور کنی،  
بعد تو این زندگی زیبا نبود...


مادرم!  
چهل روز در نبودنت زیستیم و ناباورانه برایت گریستیم. چهل روز است به  
رفتنت می‌اندیشیم: به رفتنی که دل ما را شکست و قلبمان را برای همیشه  
مهمان غم و اندوه کرد.  
با نهایت فروتنی و ارادت و به رسم ادب، از سرورانی که در غم فقدان  
زنده‌یاد

### حاجیه امینه مقدسی فرد

همسر حاج رسول گل‌اندام

مادری که با اهداء اعضای خود به دیگران جان دوباره بخشید با ما همراه  
بودند و موجب تسلی خاطرمان شدند، بدین وسیله به اطلاع می‌رساند مراسم  
چهلمین روز عروج آن مرحومه، پنجشنبه ۱۴۰۱/۰۳/۰۵ ساعت ۶ عصر  
در دارالرحمة نی‌ریز برگزار می‌گردد. به همین مناسبت بر سر تربت پاکش  
گرد هم می‌آییم و با قرائت فاتحه و افروختن شمع یاد و خاطرش را گرامی  
می‌داریم و برای شادی روحش دعا می‌کنیم.  
**خانواده‌های مقدسی فرد، گل‌اندام، گرمسیری و فامیل‌های وابسته**

## حاج یار علی شعبانی پور



### یکسال گذشت

بی آنکه گذر زمان درمای داغ رفتنت را سرد کند

پدرم! با این که نیستی نامت باعث اعتبار و سربلندی ما است  
هر جا که پا می‌گذاریم از تو می‌پرسند....  
یک سال است که در نبودت نام و یاد و اعتبارت دلگرمی ماست.  
روزهای دلتنگیمان را به یاد خوبی‌ها و مهربانی‌هایش سپری می‌کنیم و اولین  
سالگرد پدر عزیزمان را با گرد هم آمدن بر مزار پاکش در روز پنجشنبه ۵  
خرداد، ساعت ۶ عصر گرامی می‌داریم.  
از محضر ارزشمند شما سپاسگزاری نموده و امید داریم جای سایه اندوه در زندگی‌تان آفتاب تابان  
شادمانی درخشان باشد.

**همسر و فرزندان**